厦湖人社〔2014〕40号

厦门市湖里区人力资源和社会保障局

  关于调整局领导工作分工的通知

局机关各科室、局属各事业单位：

　　因工作需要，经局务会研究，对局领导工作分工进行调整，现将具体分工通知如下：

刘秋生局长：

主持局全面工作。（A/B角：李殿忠）
李殿忠副局长：

协助分管党建、局机关人事、财务、效能、精神文明建设；（A/B角：蔡筱双）

协助分管培训就业、社会保险、企业离退休人员社会化管理等工作。（A/B角：刘振新）

分管部门：综合科、就业中心、社会保险管理中心、企业离退休人员社会化管理中心。

蔡筱双副局长：

协助分管人事人才、文字综合、机要、信息、档案、安全保密、提案议案建议办理、计生、卫生、普法、工会、共青团、妇女等工作。（A/B角：李殿忠）
分管部门：人事科、人才服务中心、劳务派遣有限公司。

刘振新副调研员：

协助分管劳动管理与服务工作业务、工伤认定、劳动保障监察执法、劳动和社会保障法律法规的宣传普及、劳资纠纷处理、安全生产、信访、综合治理和维稳等工作。（A/B角：李殿忠）
分管部门：劳动社保科、劳动保障监察大队、劳动人事争议仲裁院。

               厦门市湖里区人力资源和社会保障局

      2014年8月26日
  抄送：刘琦龙副区长，市人力资源和社会保障局、市公务员局，区委办、区政府办，各街道办。

  厦门市湖里区人力资源和社会保障局           2014年8月26日印发

1
— 1 —